

## รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ	ชื่อเจ้าหนี้	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส					จำนวน
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท	บัญชี	
1	วันชัย ชัพพลาย	12	CNTR-0006/60-4	01/02/2560	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำปีงบประมาณ 2560 รายละเอียดดังนี้ เครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Canon IR 2530 ระบบดิจิตอล ระบบดีจิตอล พร้อมชุดฟีดกลับหน้า-หลัง อัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง พร้อมหมึกถ่ายเอกสาร รวมถึงอุปกรณ์สิ้นเปลือง บริการซ่อมบำรุง กระจายถ่ายเอกสาร ผู้ว่าจ้างเป็นผู้จัดหาเอง อัตราค่าเช่า 2,000 บาท/เดือน จำนวนการถ่ายไม่เกิน 5,000 แผ่น/เดือน หากถ่ายเกินที่กำหนดคิดเพิ่มอัตราแผ่นละ 0.30 สตางค์ โดยจ่ายเงินเป็นรายเดือนตามค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริง	00111	1-1	320000	5320100	-	42,000.00
2	สหกรณ์การเกษตรโคกสำโรง จำกัด	12	CNTR-0008/60-4	07/02/2560	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	00111	1-1	330000	5330800	-	240,000.00
3	ร้าน สกัญญา	12	CNTR-0009/60-3	01/02/2560	ค่าบอกรับวารสารและหนังสือพิมพ์รายวัน ประจำเดือน ตุลาคม 2559 - กันยายน 2560	00111	1-1	330000	5330100	-	5,040.00
4	ร้าน สกัญญา	12	CNTR-0009/60-4	28/02/2560	ค่าบอกรับวารสารและหนังสือพิมพ์รายวัน ประจำเดือน ตุลาคม 2559 - กันยายน 2560	00111	1-1	330000	5330100	-	5,040.00
5	นายบุญช่วย อ้อยยง	5	CNTR-0010/60-4	01/02/2560	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ำดื่ม) ปีงบประมาณ 2560 ประกอบด้วย 1. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) ถังละ 12 บาท 2. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) พร้อมถัง ถังละ 80 บาท 3. น้ำดื่มชนิดถ้วย(48 ถ้วย/ลัง) ลังละ 60 บาท 4. น้ำดื่มชนิดขวด 1 ลิตร(12 ขวด/โหล) โหลละ 35 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	9,500.00

## รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

6	นายบุญช่วย อ้อยง	5	CNTR-0010/60-5	28/02/2560	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (น้ำดื่ม) ปิงบประมาณ 2560 ประกอบด้วย 1. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) ถังละ 12 บาท 2. น้ำดื่มชนิดถัง(20 ลิตร) พร้อมถัง ถังละ 80 บาท 3. น้ำดื่มชนิดถ้วย(48 ถ้วย/ถัง) ถังละ 60 บาท 4. น้ำดื่มชนิดขวด 1 ลิตร(12 ขวด/โหล) โหลละ 35 บาท	00111	1-1	330000	5330300	-	7,896.00
7	บริษัท ที.ดี.แตรี่ฟู้ดส์ จำกัด	5	CNTR-0034/60-1	28/02/2560	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) จำนวน 1 รายการ รายละเอียดดังนี้ นมพาสเจอร์ไรส์รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร (ชนิดนมถุ่) ตราแม่โรงเรียน สำหรับเด็กนักเรียนก่อนประถม - ประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนในสังกัด สพฐ. จำนวน 499 คน หรือเฉพาะวันที่มีการเรียนการสอนและวันวันหยุดราชการ เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน 2559 - 31 มีนาคม 2560 รวม 104 วัน จำนวน 51,896 ถู่ ๆ ละ 6.58 บาท เป็นเงิน 341,475.68 บาท (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบแปดสตางค์)	00212	1-1	330000	5330400	-	341,475.68
8	บริษัท ที.ดี.แตรี่ฟู้ดส์ จำกัด	5	CNTR-0035/60-1	28/02/2560	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) จำนวน 1 รายการ รายละเอียดดังนี้ นมพาสเจอร์ไรส์รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร (ชนิดนมถุ่) ตราแม่โรงเรียน ให้เด็กนักเรียนอนุบาล 3 ขวบ จำนวน 42 คน หรือเฉพาะวันที่มีการเรียนการสอนและวันวันหยุดราชการ เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน 2559 - 17 มีนาคม 2560 รวม 94 วัน จำนวน 3,948 ถู่ ๆ ละ 6.58 บาท เป็นเงิน 25,977.84 บาท (สองหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสี่สตางค์)	00212	1-1	330000	5330400	-	25,977.84
9	นายเมฆา ชาติศักดิ์	1	CNTR-0105/60	01/02/2560	โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ฝั่งบ้านนางยม ชนมนเ่ หมู่ที่ 4 บ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 126 ท่อน พร้อมขุดลอกลำราง 291 ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ)	00242	1-1	420000	5421000	-	178,000.00

## รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

10	นายเมฆา ศชาศักดิ์	1	CNTR-0106/60	01/02/2560	โครงการวางท่อระบายน้ำ คลส. ผังบ้านนายมานพสิงหา หมู่ที่ 12 บ้านหนองโพธิ์ทอง ตำบลสะแกราบโดยวางท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 46 ท่อน บ่อพักจำนวน 5 บ่อ พร้อมชุดลอกลำราง 240 ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ)	00242	1-1	420000	5421000	-	114,000.00
11	นายเมฆา ศชาศักดิ์	1	CNTR-0107/60	08/02/2560	โครงการวางท่อระบายน้ำ คลส. สายบ้านนายทดดำสง่า หมู่ที่ 15 บ้านใหม่โคกพรม ตำบลสะแกราบโดยวางท่อระบายน้ำ คลส. ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 74 ท่อน บ่อพักจำนวน 4 บ่อ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ)	00242	1-1	420000	5421000	-	136,800.00
12	นายเลิศ เพ็ชรสุข	1	CNTR-0108/60	08/02/2560	10.โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์เด็กเล็ก	00242	1-1	420000	5421000	-	122,000.00
13	นายเกรียงไกร บำรุงวุฒิ	1	CNTR-0109/60	08/02/2560	โครงการบำบัดทุกข์ บำรุงสุข ชาวตำบลสะแกราบ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560	00111	1-1	320000	5320300	-	430.00
14	นางสาววิลาวัลย์ ด่านขุนทด	1	CNTR-0110/60	08/02/2560	โครงการบำบัดทุกข์ บำรุงสุข ชาวตำบลสะแกราบ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560	00111	1-1	320000	5320300	-	7,500.00
15	นายนิคม ช่างดี	1	CNTR-0111/60	08/02/2560	โครงการบำบัดทุกข์ บำรุงสุข ชาวตำบลสะแกราบ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560	00111	1-1	320000	5320300	-	8,000.00
16	ร้าน ปัญญาเจริญยนต์	1	CNTR-0112/60	08/02/2560	จัดจ้าง ซ่อม ตรวจสอบพร้อมเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและอุปกรณ์ที่ชำรุด รถบรรทุกน้ำ หมายเลขทะเบียน บธ 3230 ลพบุรี รายละเอียดดังนี้ 1. น้ำมันเครื่อง ขนาด 6 ลิตร จำนวน 2 แกลลอน ๆ ละ 1,150 บาท เป็นเงิน 2,300 บาท 2. ไส้กรองเครื่อง จำนวน 1 ลูก ๆ ละ 590 บาท เป็นเงิน 590 บาท 3. แหวนรอง จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 20 บาท 4. อัดจารบี ทกจุด จำนวน 1 คัน ๆ ละ 500 บาท เป็นเงิน 500 บาท	00111	1-1	320000	5320400	-	3,410.00
17	ร้าน พรพรรณรายณ์ ก่อปีชีเซ็นเตอร์	1	CNTR-0113/60	08/02/2560	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ รายละเอียดดังนี้ หมึกเครื่องโทรสาร Brother 2950 จำนวน 1 กล่อง ๆ ละ 1,690 บาท เป็นเงิน 1,690 บาท	00111	1-1	330000	5330100	-	1,690.00

## รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

18	ร้านเอกชัยค้าไม้	1	CNTR-0114/60	09/02/2560	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 9 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. ไม้ตัดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว จำนวน 2 ใบ ๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 200 บาท 2. ไม้เจียร ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 2 ใบ ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 50 บาท 3. สีกันสนิทธิ จำนวน 1 แกลลอน ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท 4. น้ำมันสน (บรรจุ 10 กิโลกรัม) จำนวน 1 ปี๊บ ๆ ละ 450 บาท เป็นเงิน 450 บาท 5. ลวดขาว จำนวน 2 กิโลกรัม ๆ ละ 60 บาท เป็นเงิน 120 บาท 6. ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มิลลิเมตร จำนวน 2 ก้อน ๆ ละ 140 บาท เป็นเงิน 280 บาท 7. ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มิลลิเมตร จำนวน 4 ก้อน ๆ ละ 290 บาท เป็นเงิน 1,160 บาท 8. แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว จำนวน 2 อัน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 60 บาท 9. แปรงลวด จำนวน 2 อัน ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 60 บาท	00242	1-1	330000	5330600	-	2,680.00
19	นางสาวสำรวย สุทธิประภา	1	CNTR-0115/60	10/02/2560	จ้างเหมาประกอบอาหารว่างและเครื่องดื่ม สำหรับเลี้ยงรับรองการประชุมสภาขององค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1/2560 ในวันอังคารที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ จำนวน 39 คน ๆ ละ 25 บาท เป็นเงิน 975 บาท	00111	1-1	320000	5320100	-	975.00
20	นายเลิศ เพ็ชรสุข	1	CNTR-0116/60	16/02/2560	1.โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ตำบลสะแกราบ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 9 เมตร ณ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ	00242	1-1	420000	5421000	-	275,700.00

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

21	มาร์คคอม	1	CNTR-0117/60	20/02/2560	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. หมึกชนิดเติมเครื่องพิมพ์ EPSON L300 (T6641 สีดำ) จำนวน 2 ขวด ๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 500 บาท 2. พัดลมระบายความร้อน Notebook จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 340 บาท เป็นเงิน 340 บาท	00113	1-1	330000	5331400	-	840.00
22	ร้าน ปัญญาเจริญยนต์	1	CNTR-0118/60	20/02/2560	จัดจ้าง ซ่อม ตรวจสอบเช็คพร้อมเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และอุปกรณ์ที่ชำรุด รถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน 82-5003 ลพบุรี จำนวน 4 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. น้ำมันเครื่อง (6 ลิตร) จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 1,150 บาท เป็นเงิน 2,300 บาท 2. ไส้กรองเครื่อง จำนวน 1 ลูก ๆ ละ 580 บาท เป็นเงิน 580 บาท 3. อัดจาระบี (ทุกจุด) จำนวน 1 คัน ๆ ละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท 4. แหวนอ่าง จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 20 บาท เป็นเงิน 20 บาท	00241	1-1	320000	5320400	-	3,200.00
23	ววรรณมอเตอร์	1	CNTR-0119/60	21/02/2560	จัดจ้างซ่อม ตรวจสอบเช็คพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ ที่ชำรุด รถบรรทุกน้ำ หมายเลขทะเบียน บธ 3230 ลพบุรี รายละเอียดดังนี้ 1. ไฟท้าย JCM 4m จำนวน 2 ข้าง ๆ ละ 180 บาท เป็นเงิน 360 บาท 2. ไฟถอย จำนวน 2 ดวง ๆ ละ 190 บาท เป็นเงิน 380 บาท 3. รีเลย์ จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 280 บาท 4. ปลั๊กรีเลย์ จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 50 บาท 5. กระบอกฟิวส์ จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 50 บาท เป็นเงิน 50 บาท 6. ค่าแรงตรวจสอบเช็คพร้อมซ่อม(เดินสายไฟท้าย และเดินสายไฟถอย 2 ข้าง) จำนวน 1 งาน ๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 1,200 บาท	00111	1-1	320000	5320400	-	2,320.00

## รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

24	ร้าน ธนกร	1	CNTR-0120/60	21/02/2560	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 2 รายการ รายละเอียดดังนี้ 1. ผ้ามันสีขาว ขนาด 150 เซนติเมตร x 115 หลา จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 3,700 บาท เป็นเงิน 7,400 บาท 2. ผ้ามันสีดำ ขนาด 150 เซนติเมตร x 115 หลา จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 3,700 บาท เป็นเงิน 7,400 บาท	00111	1-1	330000	5330100	-	14,800.00
25	บริษัท ที.ดี.แคร์ฟู๊ดส์ จำกัด	1	CNTR-0121/60	27/02/2560	จัดซื้ออาหารเสริม(นม) ยู.เอช.ที. รลจิต ขนาด 200 ซี.ซี. (ชนิดนมกล่อม) ตรานมโรงเรียน ให้เด็กนักเรียนอนุบาล 1 - ประถมศึกษาปีที่ 6 ของโรงเรียนสังกัด สพฐ. ในเขตตำบลสะแกราบ จำนวน 499 คน ๆ ละ 40 กล่อม จำนวน 19,960 กล่อม ๆ ละ 7.82 บาท เป็นเงิน 156,087.20 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันแปดสิบเจ็ดบาท ยี่สิบสองสตางค์)	00212	1-1	330000	5330400	-	156,087.20
26	บริษัท ที.ดี.แคร์ฟู๊ดส์ จำกัด	1	CNTR-0122/60	27/02/2560	จัดซื้ออาหารเสริม(นม) ยู.เอช.ที. รลจิต ขนาด 200 ซี.ซี. (ชนิดนมกล่อม) ตรานมโรงเรียน ให้เด็กนักเรียนอนุบาล 3 ขวบ จำนวน 42 คน ๆ ละ 46 กล่อม จำนวน 1,932 กล่อม ๆ ละ 7.82 บาท เป็นเงิน 15,108.24 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดบาทยี่สิบสี่สตางค์)	00212	1-1	330000	5330400	-	15,108.24
27	นายสรพงษ์ ดอกบัว	1	CNTR-0123/60	27/02/2560	จ้างเหมาบริการเก็บขนสิ่งปฏิกูล(ห้องส้วม) ขององค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ เป็นเงิน 1,400 บาท ตามรายละเอียดจำนวนบ่อพักดังนี้ 1. บ่อพัก (ขนาดใหญ่) จำนวน 3 บ่อ เป็นเงิน 1,000 บาท 2. บ่อพัก (ขนาดเล็ก) จำนวน 4 บ่อ เป็นเงิน 400 บาท	00111	1-1	320000	5320100	-	1,400.00

## รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

28	ร้านซั่มศิลป์	1	CNTR-0124/60	27/02/2560	ค่าซั่มเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณบดินทรเทพยวรางกูร รัชกาลที่ 10 จำนวน 1 ซั่ม พร้อมติดตั้ง คุณลักษณะประกอบด้วย 1. กรอบไฟเบอร์กลาส ขนาด 180x 310 ซม. 2. ตราสัญลักษณ์ วปร. ไฟเบอร์กลาส ขนาด 100 ซม. 3. ครุฑไฟเบอร์กลาส ขนาด 60 ซม. 4. พานพุ่มเงิน พานพุ่มทอง ไฟเบอร์กลาส ขนาด 90 ซม. 5. ฐานเหล็กซิงค์พับขึ้นรูป ขนาด 100x 244 x 100 ซม. 6. ป้ายทรงพระเจริญ ไฟเบอร์กลาส ขนาด 150 ซม. 7. พระบรมฉายาลักษณ์ พิมพ์ไวเนล ขนาด 120 x 240 ซม.	00263	1-1	410000	5411700	-	45,000.00
<b>รวม</b>										<b>1,766,869.96</b>	